stav pozemků města Brna a pozemků MM storage s.r.o., a že je v tomto stavu bez výhrad nabývají do 
svého vlastnictví. 

IV. 

1. Kupní cena za pozemky města Brna byla stanovena na základě Dodatku č. 1 (č. 022216/2025) ke 
Znaleckému posudku č. 009744/205 a činí částku ve výši 85 270 720 Kč (slovy: osmdesát pět milionů 
dvě stě sedmdesát tisíc sedm set dvacet korun českých) včetně DPH, tj. 70 471 669 Kč bez DPH + 21 
% DPH ve výši 14 799 051 Kč. 

2. Kupní cena za pozemky MM storage s.r.o. byla stanovena na základě Dodatku č. 1 (č. 
022216/2025) ke Znaleckému posudku č. 009744/205 a na základě Znaleckého posudku č. 
076082/2024 a činí částku ve výši 55 078 820 Kč (slovy: padesát pět milionů sedmdesát osm tisíc 
osm set dvacet korun českých) včetně DPH, tj. 45 519 686 Kč bez DPH + 21 % DPH ve výši 9 559 
134 Kč. 

3. Doplatek směny odpovídající rozdílu cen směňovaných nemovitých věcí ve výši 30 191 900 Kč 
(slovy: třicet milionů sto devadesát jedna tisíc devět set korun českých) včetně DPH zaplatí MM 
storage s.r.o. městu Brnu před podpisem této smlouvy na bankovní účet města Brna pod variabilním 
symbolem uvedeným v záhlaví této smlouvy, a to formou zálohy na převod pozemku, jejíž dodání 
podléhá dani z přidané hodnoty.